日本精工株式会社的基本原则为，凡日本《外汇及外国贸易法》等法规中所限
制的产品和技术，本公司将不会违规擅自出口。
如要出口本公司产品中受日本法律法规所限制出口的产品，经销单位应根据相
关法律向有关部门申请出口许可证。
此外，本公司的出口产品，切勿用于兵器、武器等相关领域，恳请充分注意。
日 本 精 工 株 式 会 社
恩 斯 克 投 资 有 限 公 司
恩 斯 克 ( 中 国 ) 研 究 开 发 有 限 公 司

17 81 M15×1 23 12 29 4
25
20 53 M20×1 16 15 27 5
20 81 M20×1 23 15 39 5
32
25 62 M25×1.5 20 20 33 6
25 89 M25×1.5 26 20 51 6
25 104 M25×1.5 26 20 51 6
轴径
d
密封部 六角孔 扳手部
支撑单元
外径 孔宽 深度 槽宽 长度
d3 B h H S 公称型号
12 14  - - 12      6.5 WBK10-01A WBK10-11
15 15 4 6 12      6.5 WBK12-01A WBK12-11
20
   19.5 5 7 17      8.5 WBK15-01A WBK15-11
20 5 7 22 10 WBK17DF-31
25
25 6 8 22 10 WBK20-01A WBK20-11
25 6 8 22 10 WBK20DF-31
32
32 8 10 27 12 WBK25-01A WBK25-11
32 8 10 27 12 WBK25DF-31H
32 8 10 27 12 WBK25DFD-31H
轴径
d
类型
轴承支撑部 三角螺纹部 止动槽 六角孔
支撑单元
外径 长度 公称 长度 宽度 槽底径 槽位置 孔宽 深度
d3 L3 m2 mL2 n dn nL B h 公称型号
12 Ⅱ 8 10 -  - 0.9 7.6 7.9  -  - WBK10S-01
15 Ⅱ 10 22(12)  -  - 1.15 9.6 9.15 4 6 WBK12S-01
20 Ⅱ 15 25(13)  -  - 1.15 14.3 10.15 5 7 WBK15S-01
25
Ⅱ 20 19  - - 1.35 19 15.35 6 8 WBK20S-01
Ⅰ 20 53 M20×1 16  -  - - 6 8 WBK20-01 WBK20-11
Ⅰ 20 81 M20×1 23  -  - - 6 8 WBK20DF-31
32
Ⅱ 25 20  -  - 1.35 23.9 16.35 8 10 WBK25S-01
Ⅰ 25 64 M25×1.5 20  - - - 8 10 WBK25-01 WBK25-11
Ⅰ 25 89 M25×1.5 26  - - - 8 10 WBK25DF-31H
种类 增稠剂 基油
基油动态粘度
mm2/s(40℃ )
使用温度